TERRÆ BONDORUM. Adam Barct ten. j mess. et j bov. terræ, cont. xx aer. et facit sicut villani de Bondgate in Aukland in omnibus, cum 12d. de incremento, red. 17s. Johannes de Thornley ten. j mess. et j bov. terræ ibid. cum incremento ut supra, red. 17s. Johannes Arowsmyth ten. j mess. et j bov. terræ ibid. ut supra, cum 12d. de incremento, 17s. Gilbertus Salter ten. j mess. et j bov. terræ ut supra, cum 12d. de incremento, 17s. Willelmus Evenwode ten. j mess. et j bov. terræ ut supra, cum 12d. de incremento, 17s. Rogerus Gibbeson ten. j mess. et j bov. terræ ut supra, cum 2s. de incremento, 18s. Willelmus Cokkye ten. j mess. et j bov. terræ ut supra, preter incrementum, 18s. Predictus Rogerus Gibson et Willelmus Cokye ten. j mess. et j bov. terræ, ut supra, red. 15s. Johannes Gibson et Willelmus Gibson ten j mess. et j bov. terræ ut supra, red. p. a. 17s. Johannes Walker et Johannes Galway ten. j mess. et j bov. terræ ut supra, red. p. a. 16s. 6d. Johannes Sybbesson ten. j mess. et j bov. terræ, cum 12d. de incremento ut supra, red. p. a. 15s. Rogerus Mallecon ten. j mess. et j bov. terræ, red. p. a., cum 2s. de incremento, 18s. Johannes Hoggesson et Adam del More ten. j mess et j bov. terræ ut supra, cum 2s., red. 16s. 6d. Predicti bondi red. inter se pro cornagio, ad festum Sancti Cuthberti in Septembri, 15s. 9d. Predicti tenentes red. inter se pro j vacca de metrich, ad terminum Sancti Martini, 6s. Idem tenentes red. inter se pro averpeny, ad festum Sancti Cuthberti in Martio et Sancti Johannis, 6s. 8d. Idem tenentes red. pro wodlades sicut illi de Aukland, et faciunt opera ad molendinum consueta bondorum superius. De bondis ibid. ad festum Nativitatis Domini et Paschæ, quolibet anno, x gall. et e ova.

TERRÆ SCACCARII. Willelmus Cokkye ten. j tenementum et x aer. terræ, quondam Roberti del Hall, solebat reddere p. a. 6s. 8d., et aliquando reddit 8d. de firma, 9d. de cornagio, et iiij preationes in autumpno, et ibit in legationibus Episcopi, et in rahunt, red. p. a. ad iiij term. usuales 3s. 4d. Idem Willelmus ten. iiij aer. terræ in Newbiggingfeld, quondam Willelmi Tod, red. p. a. 2s. Willelmus Gibson ten. j mess. et j aer. terræ, quondam Rogeri Magson, red. p. a. 4d. Cecilia Taillour ten. j tenem. et iiij aer. terræ et dim., red. p. a. ad e. t. 3s. 6d. Tenentes ten. inter se vj aer. et dim. terræ in Westnewfeld, red. p. a. 4s. 4d. Idem tenentes ten. in le Estnewfeld xvij aer. terræ

ibid., red. p. a. 18s. Idem ten. inter se v acr. terræ apud Hertesholyn, red. p. a. 3s. 4d. Radulphus de Euere chivaler ten. j mess. et j acr. et dim. terræ, quondam Johannis Wode, red. 20d. Idem Radulphus ten. j mess. et ij acr. terræ et ij rod., red. p. a. 3s. Rogerus Malleston ten. j rod. terræ, quondam Simonis Arowsmyth, red. p. a. 4d. Idem Rogerus ten. j tenem. et ij acr. terræ sub le Held, quondam Rogeri Pycondrake, red. xx gall., ccc ova, iij pccationes in autumpno. Predictus Rogerus red. p. a. ad iij term. pred. pro dictis terris 21d. Idem Rogerus ten. j placeam et j torale ad finem villæ, red. p. a. 2½d. Idem Rogerus ten. j toftum cum curtillagio cum j acr. terræ ibid., red. p. a. 12d. Idem Rogerus ten. j tenem. et j acr. terræ, voc. Colierhows, red. p. a. 16d. Johaunes Hoggesson ten. j forgium ante ostium suum, red. p. a. ad e. t. 2d. Radulphus de Euere chivaler ten. j acr. terræ, quondam Radulphi Oldhare, apud Wyttonrawe, red. 12d. Idem Dominus Radulphus ten. dim. acr. terræ, quondam ipsius Radulphi Oldhare, red. p. a. 3d. Johannes de Cryghton ten., de jure uxoris suæ, viij acr. et dim. terræ, quondam Ricardi del Hill, red. p. a. ad cosd. term. pred. 4s. 8d. Predictus Radulphus de Euere ten. j peciam terræ, quondam Willelmi del Hill, cont. j acr., red. 9d. Johannes de Merley ten. cum Willelmo Blakden et Johanne Loge j clausuram, cont. iij acr., ex parte orientali campi de Liverour, red. p. a. ad e. t. 2d. Idem ten. ij acr. et ij rod. terræ, quondam Willelmi filii Hugonis, in Cryngeldyk, red. 5s. 6d. Radulphus de Euere ten. j placeam, voc. Cobardhows, cont. (*blank*), red. (*blank*). Idem Radulphus ten. le lonyng, voc. Stoklonyng, et extendit de Cobardhows usque moram, red. p. a. ibid. ad e. t. (*blank*). Predictus Radulphus ten. j clausuram super Screeley, cont. (*blank*), red. (*blank*). Idem Radulphus ten. j acr. terræ, quondam Willelmi del Ridding, juxta domum suam (*blank*). Johannes Leverour, red. p. a. ad iij term. pred. 6d. Rogerus Malleston ten. ij acr. terræ, voc. Jolyland, red. p. a. 2d., x gallinas. Radulphus de Euere ten. j placeam, voc. Cobardhows, nichil red., quia supra. Idem Radulphus de Euere ten. iij acr. terræ, quondam Willelmi del Ridding, red. p. a. 2s. Predictus Radulphus ten. j acr. et j rod. terræ, quondam Roberti Pycondrake, red. p. a. 10d. Idem Radulphus ten. j acr. terræ, quondam Ricardi Webster, red. p. a. ad e. t. 12d. Tenentes villæ ibid. ten. inter se x acr. terræ in le Gunridding, et aliam parcellam terræ, pro quibus red. p. a. ad e. t. quolibet anno 10s. 6d. Idem tenentes ten. inter se ij acr. terræ, quondam Henrici filii Petri, red. p. a. 16d. Predictus Radulphus de Euere ten. ij acr. terræ, voc. Haakynsfeld, red. p. a. 2s. Predicti tenentes ten. inter se j acr. j rod. et dim. terræ, quondam Willelmi Teddy, red. 12d. Rogerus